
  
 
 

 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 13.12.2021 г.   № 85-472 
г. Петровск  Саратовской области 
 
Об установлении ежемесячной процентной надбавки 
к денежному вознаграждению за работу со сведениями, 
составляющими государственную тайну, Макарову В.В. 

 

 
На основании Постановления Правительства Российской Федерации 

от 18 сентября 2006 г. № 573 «О предоставлении социальных гарантий 
гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и 
сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», 
в соответствии со статьей 4 Закон Российской Федерации от 21 июля 1993 г. 
№ 5485-I «О государственной тайне», Устава Петровского муниципального 
района Саратовской области, Петровское районное Собрание  

 
РЕШИЛО: 

 
1. Установить главе Петровского муниципального района Саратовской 

области Макарову Виталию Витальевичу ежемесячную процентную надбавку 
к денежному вознаграждению за работу со сведениями, составляющими 
государственную тайну, в размере 50 процентов. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Председатель Петровского 
районного Собрания                                                                        О.С. Лысенко 
 
 


